
Pachet produse papetarie

I.D.: 43760497

Data publicarii	22.08.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.074,25 RON - 1.074,25 RON

Descriere: Dosar plastic 300bucX0.84=252.00; Dosar carton 40bucX0.5=20.00; Biblioraft 60bucX8.40=504.00; Folii plastic 6setX8.40=50.40; Capse 24/6 10cutiiX2.10=21.00; Mine0.7 2bucX3.36=6.72; Mine 0.5 3bucX3.36=10.08; Pix albastru 20bucX1.26=25.20; Pix gel negru 5bucX4.20=21.00; Guma sters 2bucX1.68=3.36; Perforator 1bucX12.61=12.61; capsator 1bucX1=12.61; Plic C5 150bucX0.08=12.00; Plic C6 150bucX0.13=19.50; Scoch 1bucX3.36=3.36; Scoch 2bucX1.68=3.36; Agrafe 9cutiiX2.10=18.90; Pasta corectoare 2bucX4.20=8.40; Pix corector 1bucX6.30=6.30; Lipici 1bucX4.20=4.20; Tus albastru 1bucX7.56=7.56; Creion mecanic0.5 3bucX10.92=32.76; Evidentiator 3bucX6.31=18.93.
